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П Р О Д А Е Т С Я

( 1/2 финского дома, S 44 кв.м, по 
Орджоникидзе, с земельным участ-
ком, теплицей, рассмотрим вариан-
ты, 3-75-77, 4-73-88 (3-3)
( 1-комн. кв. в п. Таежном, 1 эт.; 
2-комн. кв. в Красноуральске, 1 эт.; 
биотуалет, 8-950-652-5317 (12-24.00) 
(2-2)
( 1-комн. кв. и комната в общежитии 
на 2-комн. кв. или прод-ся, мотор для 
циркулярки, недорого, 2-29-31
( 1-комн. кв. на 1 эт. в 9-эт. доме, 
S 32,1 кв.м, ул. Машиностроителей, 
док-ты готовы, 2-28-88, 8-902-267-
2600 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном, 8-909-
031-3387 (2-1)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 8а, 
33,4 кв.м, 4 эт., есть телефон, домо-
фон, балкон застеклен, 950 т.р., торг, 
2-71-18, 8-909-005-1645 (2-2)
( 1-комн. кв. по К.Маркса, 2, 1 этаж, 
8-904-985-1723
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 
20, S 35,1 кв.м, 9 эт., лоджия, теплая, 
светлая, док-ты готовы, освобожде-
на, недорого, 8-904-383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв. по Победы, 18, 1 эт., 
30,6 кв.м, недорого стенка-«горка», 
2-местн. диванчик, прихожая, стир. 
маш. «Индезит», 8-912-676-6275
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 9, 32 
кв.м, или мен-ся на 1-2-комн. кв. на 
ГРЭСе, 8-922-295-6148, 2-59-25 (2-1)
( 1-комн. кв. по Усошина, 1, 30,3 
кв.м, 4 эт., 8-963-031-8847
( 1-комн. кв. ул. пл., 32 кв.м, хор. 
сост., Береговая, 21, 750 т.р., торг при 
осмотре, 8-952-728-4247 (2-2)
( 1-комн. кв. ул. пл., 34,8 кв.м, вы-
сокие потолки, большая кухня, встро-
ен. шкаф, с/узел разд., лоджия за-
стекл., 2 лифта, мусоропровод, мага-
зины, остановка рядом, ЖЭК 6, 5 эт., 
4-90-57 (2-2)
( 1-комн. кв., Береговая, 15, воз-
можна рассрочка, или мен-ся на ста-
рую часть, 8-905-859-8001 (2-2)
( 1-комн. кв., Береговая, 21, 5 эт., 
или мен-ся на жилой дом, 8-963-043-
6375 (4-1)
( 1-комн. кв., Новая, 1а, цена 600 
т.р., 8-904-177-5749
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в Н.Туре, 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (17-10)
( 1-комн. кв., р-н центр. вахты 
(Н.Тура), 5 эт., 30,4 кв.м, или мен-ся 
на 2-комн. кв. в Лесном (в пан. доме) 
с доплатой, 8-908-911-3106 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Малышева, 53, 4 
эт., балкон, 550 т.р., док-ты готовы, 
8-922-211-9600
( 1-комн. кв., ш/б дом, 5/5, Энгель-
са, 24, 30,8/16,8/6,3, или мен-ся на 
2-комн. кв. с доплатой, 8-908-633-
8584, 3-98-21 (2-2)
( Две 1-комн. кв. в Лесном, пан. дом 
по Ленина, 55 (4 эт.) и по Энгельса, 
18 (3 эт.), по 850 т.р., торг, 8-912-667-
6390 (5-2)
( 1,5-комн. кв. в р-не город. поли-
клиники, 4 эт., S 43,8, жилая 29,2, +7-
904-385-6749 (4-1)
( 1,5-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. 
кв. с доплатой, 8-902-876-6712 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по Горького (35 кв., 2 
эт., 42,6 кв.м) или мен-ся на 1-комн. 
кв. в городе, 2-93-88 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по К.Маркса, общ. 
пл. 43,8, жил. пл. 29,2 кв.м, 1 эт., окна 
высоко, 950 т.р., 4-64-13, 8-952-729-
3717 (4-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. Горького, 12 
(35 кв., 42,7 кв.м, 2 эт.), звоните – до-
говоримся, 8-904-173-0522 (3-3)
( 1,5-комн. кв. по ул. Кирова, 29 
(45/27/7 кв.м), высота 3 м, 2 эт., бал-
кон, металл. дверь, тепло, светло, 
1200 т.р., 8-902-879-5432 (4-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 7, 2-78-41, 8-909-013-6774
( 2-комн кв. по ул. Сиротина, 13, 
срочно, недорого, 8-904-545-8143
( 2-комн. кв. в г. Н.Тура (р-н центр. 
вахты, ул. Ленина, 119, 4 эт. ), 840 
т.р.; а/м «Газель-2705» 2001 г.в., 70 
т.р.; а/м Nissan Primera 2004 г.в., чер-
ный металлик, 420 т.р., 8-922-215-
2983 (8-7)
( 2-комн. кв. в п. Елкино, ул. Мель-
ничная, кирп. дом, или мен-ся на дом 
в Н.Туре, 3-41-95, 8-904-383-6937 (2-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис, дерев. дом, 
вода холод. и горячая, канализация, 
общ. пл. 60 кв.м, дом жилой в п. Ис, 
18 соток, баня, сарайка, постройки, 
8-950-190-6452 (3-3)
( 2-комн. кв. в п. Таежном, ул. Зеле-
ная, 11, 2 эт., солнеч. сторона, дверь 
металл., балкон застекл., недорого, 
8-922-617-1646 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ. по Пушкина, 34, 
2 эт., дом после капремонта, возмо-
жен обмен на 1-комн. кв. в Екатерин-
бурге, 4-48-65, 8-908-920-2989 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., 2 эт., 61 кв.м, 
потолки высокие, ул. Яблочкова, 2, 
центр, тихий двор, хорошие соседи, 
1,2 млн.р., 2-00-32, 2-30-79 (вечер), 
8-908-925-1627 (5-1)
( 2-комн. кв. на 35 кв., дер. дом, 2 
эт., общ. пл. 60,7 кв.м, хор. сост., те-
плая, светлая, 8-922-613-3086 (5-4)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, +7-908-909-
2934 (2-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Моло-
дежная, 7, 1 эт., S 44,6, телефон, док-
ты готовы, 8-922-134-4210, 8-922-
141-6915 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном, Н.Тура, 
ул. Малышева, 23, 2 эт., телефон, 
или сдается, обр.: Лесной, д.т. 6-53-
85, 8-905-800-2823 (4-4)
( 2-комн. кв. по Береговой, 21, 3 эт., 
общ. пл. 52 кв.м, лоджия 6 м, цена 
1000 т.р., 8-905-802-3217 (3-1)
( 2-комн. кв. по Кирова, 18, 53 кв.м, 
3 эт.; гараж у профилактория, 8-904-
544-8805 (3-2)
( 2-комн. кв. по Сиротина, 8, S 41,3 
кв.м, заменены батареи, окна, двери, 
сантехника, срочно, 8 (34342) 3-61-
40, 8-961-778-8760, 8 (34342) 3-12-74 
(после 20.00) (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 38 (43,7 
кв.м, 4 эт., «вагон», санузел разд., ре-
монт, телефон), 8-909-013-4417 (4-3)

( 2-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 13, 1 эт., в хор. сост., решет-
ки, жел. дверь, сигнал., или мен-ся на 
большую, 8-909-021-2224, 8-950-656-
8300, 8-902-449-5050 (3-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., Ленина, 72; 
торговые стеллажи б/у; а/м ЗИЛ-131 
в хор. сост., без док-тов, 8-909-704-
5644 (4-4)
( 2-комн. кв., 54 кв.м, Мира, 2а, ЖК 
монитор (57 см), 3-58-76, 8-904-981-
9935 (2-2)
( 2-комн. кв., S общ. 64 кв.м, Н.Тура, 
ул. Яблочкова, 28 (около стадиона), 
цена при осмотре, 8-922-298-7254 
(10-7)
( 2-комн. кв., Малышева, 23, или 
мен-ся на меньшую пл. или дом, 
8-961-762-1953 (3-1)
( 2-комн. кв., Н.Тура, Скорынина, 
10, 2 эт., окна на банк, чистая, мно-
гое заменено, торг, 2-34-54, 8-950-
643-6944 (3-2) 
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 13, ев-
роремонт, 8-904-175-9885, 8-904-176-
0255 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Усошина, 2-комн. 
кв., ул. Скорынина, 8-909-702-2965
( 2-комн. кв., центр, Скорынина, 4, 
сост. хор.; компьютер, 2-72-87
( 2-комн. кв., Юбилейная, 13, 4 эт., 
8-922-227-9460 (2-1)
( 3-комн кв., 2 эт., Ильича, 1, общ. 
пл. 79,7, 8-905-802-2710 (4-2)
( 3-комн. кв. (63 кв.м), «Синяя пти-
ца», или мен-ся на Н.Тагил – дом, 
8-922-293-7715 (4-4)
( 3-комн. кв. в Н.Туре (старая часть), 
ул. Свердлова, 116, 3 эт., жил. пл. 60 
кв.м, 1100 т.р., торг, рассрочка, сроч-
но, 8-963-853-9665, 8-961-773-4232

( 3-комн. кв. в Н.Туре, р-н старой 
части, Свердлова, 116, 3 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, 2 комнаты на солнеч. 
стороне, жел. дверь, срочно, док-
ты готовы, 1100 т.р., торг, возмож-
на рассрочка, 8-952-731-8100, 
8-909-001-1233 (после 13.00) (2-2) 

 
( 3-комн. кв. в р-не центр. вахты 
(Свердлова, 116), 850 т.р., док-ты го-
товы, срочно, 8-909-004-2132 (3-1)
( 3-комн. кв. в центре, 8-950-649-
1891 (4-2)
( 3-комн. кв. за «Силуэтом», 3 эт., 
8-922-117-6658 (5-4)
( 3-комн. кв. по Белинского, 43, 2 эт., 
73,5 кв.м, телефон, балкон, без ре-
монта, 1600 т.р., 4-17-91, 8-902-874-
3594 (3-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 72, 4 эт., 
лоджия, телефон, пл. 61 кв.м, 2000 
т.р., 8-922-211-1280 (4-2)
( 3-комн. кв. по Машиностроителей, 
3, 4 эт., общ. пл. 59 кв.м, сост. хоро-
шее, 1400 т.р., торг, 8-902-874-5487 
(4-4)
( 3-комн. кв. по Машиностроителей, 
9, 3 эт., балкон застекл., сост. хор., 
ж/д, домофон, док-ты готовы, чистая 
продажа, 1250 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (4-2)
( 3-комн. кв. по Машиностроите-
лей, общ. пл. 61 кв.м, кухня 14 кв.м, 
или мен-ся на 1-комн. кв. + доплата, 
8-912-689-1289 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 4, 
3 эт., срочно, 8-963-075-3175, 8-908-
042-1578 (5-5)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Ильича, 20а, 
ГРЭС, 63 кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 
6 кв.м (застекл.), ванная, туалет – ев-
роремонт, домофон, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, теплая, 
евроремонт, новая сантехника с но-
вым кухонным гарнитуром, стеклопа-
кеты, входные сейф-двери, Н.Тура, 
ул. Скорынина, 15, 8-909-007-4149 
(9-7)
( 3-комн. кв., 4 эт., ш/б дом, пл. 57 
кв.м, р-н т/з «Юность», зам. сантех-
ника и трубы, или мен-ся на квартиру 
в Казани, 4-72-16 (5-1)
( 3-комн. кв., 40 лет Октября, 12, 2 
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